令和 ２年 ２月１２日

協力会社 各位

株式会社 本間組

工事下請契約約款・見積条件書の改定について

 標記の件につきまして、本年４月１日に施工されます改正民法を受け、昨年１２月に「建設

工事標準下請契約約款」が改定されました。当社においてもこれに倣い下記の通り「工事下請

契約約款」・「見積条件書」を改定いたします。また、今回の改定に合わせ、一部文言修正を行

いますので、併せてお知らせいたします。

記

１．改定日

令和２年４月１日以降の外注契約より実施

                    ※この件に対するお問い合わせ先

株式会社 本間組 購買部

     ＴＥＬ：０２５－２２９－８２５６

以 上